



Skyddade boenden & Stödboenden

Säkra och trygga lösningar
med individen i centrum!



Hemstaden



Skyddat boende

Syftet med våra skyddade boenden är att stötta familjer eller enskilda personer som flyr från våldsutsatta situationer, samt att öka säkerheten och tryggheten för skyddssökande och deras barn. Vi jobbar med att förebygga fortsatt våldsutsatthet och ger därför skyddssökande det stöd som behövs för att uppnå en självständig och trygg tillvaro. De boenden vi erbjuder är anpassade utifrån individuella behov.

Vårt stödarbete är pedagogiskt inriktat. Vi ger våra klienter stöd att hitta och upprätthålla sina egna förmågor. Alla är välkomna hos oss. Kvinnor, män, familjer och även husdjur. Vid placering av föräldrar med barn är givetvis barnets behov och mående en extra viktig del i vårt arbete.

Träningslägenheter & stödboenden

Den här boendeformen ger våra klienter stöd så att de ska kunna hantera sin vardag samtidigt som det ger dem möjligheten att leva ett självständigt liv. Vi arbetar för att motverka isolering och utanförskap genom att förse klienterna med rätt hjälpmedel för att de ska kunna ingå i ett socialt sammanhang.

Vi arbetar med våra klienter både i och utanför hemmet för att hitta en bra struktur för deras vardagsliv. Vi har ett individanpassat boendestöd som möter våra klienters behov. Det kan innefatta allt från städning, matinköp, ekonomi, hälsa samt myndighetskontakter. Hemstaden kan även hjälpa till med sociala interaktioner i form av exempelvis praktik, daglig sysselsättning, fritidsaktiviteter och andra relationer.

För oss är det mer än bara ett skyddat boende. Vi tror på en hållbar framtid.

Om oss

Hemstaden bedriver skyddat- samt stödboende med självhushåll i Jönköpings-regionen. Vi erbjuder fräscha lägenheter i centrala delar av staden, nära till all service. Vi hämtar klienter gratis över hela Sverige.

Vi har en lång erfarenhet av skydd, våld i nära relation, hedersrelaterat våld och förtryck, barn i kris, missbruk, psykiatri och kriminalitet mm. Vår personal har utbildning i Trappan-samtal, SARA, PATRIARK, FREDA, MI-samtal samt kris-hantering mm. Vår personal har över 40 års erfarenhet från HVB/SIS verksamhet.

Vi förstår barn och ungas behov vid utsatthet samt vikten av rätt insatser för dem.

Vår personalstyrka består av bl.a. socionomer, socialpsykologer, psykiatri-sjuksköterska, social- och behandlingspedagoger.

Vi på Hemstaden har följande språkkunskaper bland vår fast anställda personal: arabiska, assyriska, engelska, gujarati, hindi, pashto, kurdiska, syrianska, tigrinja, turkiska, tyska och urdu.

Alla är välkomna hos oss!

070-108 15 15

info@hemstadenab.se

hemstadenab.se



Hemstaden